

TOPAIM PROPERTIES PVT LTD

PUBLIC ANNOUNCEMENT

FORM - A

THE FREE PRESS JOURNAL - MUMBAI

DATE – 27/05/2022

Page No – II-5

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF TOPAIM PROPERTIES PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Topaim Properties Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	17th November 1994
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Mumbai Registration Number - 083044
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U45200MH1994PTC083044
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Rajpipla Building, Ground Floor, Opp. Standard Chartered Bank, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Date of Order: 09th May 2022 Date of Receipt of Order: 24th May 2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	05th November 2022
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Shallesh Desai IBBI Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00183/2017-18/10362
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra. email: ip10362.desai@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd. 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra. Email: cirtopaim@gmail.com
11. Last date for submission of claims	7th June 2022 (14 days from date of receipt)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable as per information available with the IRP
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: As mentioned against entry no. 10

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the **Topaim Properties Private Limited** vide its Order C.P. No. 3270/IBC/MB/2019 dated 09th May 2022; Copy of order received on 24th May 2022.

The creditors of **Topaim Properties Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 07th June 2022 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry no. 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional: Shallesh Desai
Date and Place: 27th May 2022 and Mumbai

TOPAIM PROPERTIES PVT LTD

PUBLIC ANNOUNCEMENT

FORM - A

NAVSHAKTI - MUMBAI

DATE – 27/05/2022

Page No – 22

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा (इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी रिझॉल्यूशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन ६ अन्वये) टोपेम प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड च्या धनकांच्या माहितीकरीता	
संबंधित तपशील	
१ कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	टोपेम प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड
२ कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	१७ नोव्हेंबर, १९९४
३ कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित / नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	नोंदणीकृत कंपनी - मुंबई नोंदणीकरण क्रमांक - ०८३०४४
४ कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर / लिमिटेड लायाबिलिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	सीआयएन: यु४५२००एमएच१९९४पीटीसी०८३०४४
५ कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता	राजपिपला बिल्डिंग, तळ मजला, स्टॅण्डर्ड चार्टर्ड बँक समोर, लिफ्टिंग रोड, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई-४०००५४
६ कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत नादारी सुरू होण्याची तारीख	आदेशाची तारीख: ०९ मे, २०२२ आदेश प्रामी झाल्याची तारीख: २४ मे, २०२२
७ नादारी निर्णय प्रक्रिया संपादित अंदाजित तारीख	०५ नोव्हेंबर, २०२२
८ अंतरिम निर्णय व्यावसायिक म्हणून कृती करणाऱ्या प्राधिकृत प्रतिनिधीचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	नाव: शैलेश देसाई आयबीबीआय नोंदणीकरण क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१८३/२०१७-१८/१०३६२
९ बोर्डाकडे नोंदणीकृत अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांचा पत्ता आणि ई-मेल	पत्ता: ७०८, रहेजा सेंटर, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९, महाराष्ट्र ईमेल: lp10362.desai@gmail.com
१० अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांची दळणवळण करण्याकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ई-मेल	हेडवे रिसॉल्यूशन अँड इन्सॉल्वन्सी सर्विसेस प्रा. लि. पत्ता: ७०८, रहेजा सेंटर, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९, महाराष्ट्र ईमेल: clrptopaim@gmail.com
११ दावे सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	७ जून, २०२२ (प्राप्तीच्या तारीखेपासून १४ दिवस)
१२ अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांनी निश्चित केलेले कलम २१ च्या पोट-कलम (६ ए) च्या खंड (बी) अंतर्गत धनकांचे वर्ग, असल्यास	आयआयपी कडे उपलब्ध माहितीनुसार लागू नाही
१३ एका वर्गातील धनकांचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कृती करण्यासाठी ठरलेल्या नादारी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे)	लागू नाही
१४ (ए) संबंधित फॉर्म आणि (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधीचे तपशील येथे उपलब्ध आहेत :	https://ibbi.gov.in/home/downloads प्रत्यक्ष पत्ता: नोंदणी क्र. १० सापेक्ष नमूद

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण बांणी २४ मे, २०२२ रोजीस आदेश, सीपी क्र. ३२७०/आयबीसी/एमबी/२०१९ द्वारे टोपेम प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडचे निगमित नादारी निर्णय प्रक्रिया सुरू करण्याचे आदेश दिले आहेत.

टोपेम प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड च्या धनकांना याद्वारे अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांकडे बाब १० समोरील पत्त्यावर ०७ जून २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे सादर करण्यास सांगण्यात येते.

वित्तीय धनकांनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व धनकांनी पुराव्यांसह त्यांचे दावे व्यक्तिः, टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत.

नॉट क्र. १२ समोर सूचबद्ध वर्गातील एखाद्या वित्तीय धनका त्यांच्या पसंतीचे प्राधिकृत प्रतिनिधी फॉर्म सोप-लागू नाही मधील वर्गाचे (प्रना) प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कृती करण्याकरिता नॉट क्र. १३ समोर सूचबद्ध तीन नादारी व्यावसायिकांमधून निवडू शकतो.

दाव्यांचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर करणे म्हणजे दंडास आमंत्रण देणे ठरेल.

अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांचे नाव आणि सही: शैलेश देसाई

दिनांक आणि ठिकाण: २७ मे, २०२२ आणि मुंबई